51, İstanbul 2002, s. 67-70; a.mlf., "Trabzon'da Bolşevik Bir Aydın. Kahkahacı Esat Ömer Eyyubi", *Müteferrika*, sy. 41, İstanbul 2012, s. 49-106.

VEYSEL USTA

ALİ VEFÂ eş-ŞÂZELÎ (علي وفا الشاذلي)

Ebü'l-Hasen Ali b. Muhammed
b. Muhammed b. Vefâ
el-Kureşî eş-Şâzelî el-Mâlikî
(ö. 807/1405)

Şâzeli-Vefâî şeyhi.

759 (1358) yılında Kahire'de doğdu. Şâzeliyye'nin Vefâiyye kolunun kurucusu Muhammed Vefâ'nın oğludur. Hayatına dair bilgiler kısıtlı olmakla birlikte Şâ'rânî, *eş-Şâzeliyye'nin kübrâ'sında* birçok menkıbesini nakletmektedir. Hayatıyla ilgili ikinci önemli kaynak çağdaşı İbn Hacer el-Askalânî'nin *İnbâ'u'l-ğumr*'udur.